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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny Open
09.05.2024 - 8:38 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 30.78 313
2. PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 30.90 309
3. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 31.99 279
4. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.41 268
5. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.42 268
6. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 32.50 266
7. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 32.76 260
8. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 33.42 244
9. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 33.57 241

10. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 33.81 236
11. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 33.83 236
12. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 34.16 229
13. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 34.39 224
14. PIETRZAK Leon 12 MKS Jedynka Łódź 34.41 224
15. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 34.74 218
16. WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 34.79 217
17. DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 35.04 212
18. SKÓRA Marceli 12 MKS Trójka Łódź 35.22 209
19. MARKWANT Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 35.24 208
20. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 35.29 208
21. GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź 35.38 206
22. KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź 35.84 198
23. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.95 196
24. GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź 35.99 196
25. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 36.23 192
26. OWCZAREK Oskar 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.61 186
27. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 37.33 175
28. LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.55 172
29. BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 37.60 171
30. ADAMCZYK Adrian 12 UKS SP-149 Łódź 37.81 169
31. NAWROCKI Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 37.98 166
32. KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.09 165
33. PAWLAK Franciszek 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 38.28 162
34. ADAMIAK Mikołaj 12 MUKS Wodnik Łask 38.48 160
35. KRAJEWSKI Jan 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.81 156
36. KUBIAK Kacper 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 38.88 155
37. BIAŁEK Aleksander 12 LKS ,,Opocznianka'' 39.02 153
38. BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 39.13 152
39. LIWIŃSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 39.54 147
40. BUGAJNY Adrian 12 Ks Assa 39.72 145
41. GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź 40.02 142
42. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 40.17 141
43. KACZMAREK Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 40.33 139
44. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 40.81 134
45. PRZEDPEŁSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 41.40 128
46. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 42.75 117
47. MACHAŁA Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 42.97 115
48. JAŚKIEWICZ Marcel 12 MKS Trójka Łódź 44.76 101
49. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 1:09.65 27

DYSKW. BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 31.27
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. CHOJNACKI Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 35.04
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. DOROSIŃSKI Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 38.56
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

13 lat

1. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 28.77 383
2. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 28.79 383
3. KUBIŚ Gabriel 11 LKS ,,Opocznianka'' 29.29 363
4. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.84 344
5. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 30.10 335
6. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 30.36 326
7. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 30.90 309
8. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 31.15 302
9. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.24 299

10. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 31.28 298
11. KUBIŚ Szymon 11 LKS ,,Opocznianka'' 31.41 295
12. CZYŻYCKI Aleksander 11 EKS Skra Bełchatów 31.60 289
13. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 31.69 287
14. ZALEGA Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' 31.97 279
15. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 32.20 273
16. KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 32.41 268
17. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 32.89 256
18. SZYMAŃSKI Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.00 254
19. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 33.34 246
20. DOBROWOLSKI Hubert 11 EKS Skra Bełchatów 33.47 243
21. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 33.69 239
22. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 33.80 236
23. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.32 226
24. ZALEGA Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' 35.51 204
25. PATYNA Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' 35.88 197
26. OKLEJAK Szymon 11 MUKS Wodnik Łask 36.02 195
27. WARDA Krzysztof 11 UKS Nawa Skierniewice 36.40 189
28. MAKUCH Antoni 11 LKS ,,Opocznianka'' 36.64 185
29. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 36.82 183
30. PAWLAK Krzysztof 11 UKS SP-149 Łódź 36.84 182
31. KONIARSKI Antoni 11 MKS Trójka Łódź 45.81 95

DYSKW. SENTKOWSKI Ignacy 11 MKS Trójka Łódź 40.14
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

14 lat

1. CIESIELSKI Konrad 10 MKS Trójka Łódź 26.92 468
2. KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' 27.52 438
3. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 27.84 423
4. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 27.88 421
5. KRAWIEC Stanisław 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 28.08 412
6. CIUPIŃSKI Antoni 10 EKS Skra Bełchatów 28.47 396
7. SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.71 386
8. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.07 372
9. ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' 29.51 355

10. MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 30.41 325
11. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 30.67 316
12. GAWLIKOWSKI Jakub 10 MUKS Wodnik Łask 32.14 275
13. KUPKA Mateusz 10 Ks Assa 32.51 266
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. ŻEGNAŁEK Igor 10 MKS Trójka Łódź 32.66 262
15. RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask 33.41 245
16. ISKRA Wiktor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.05 231
17. KRYCZKA Paweł 10 UKS Nawa Skierniewice 34.51 222
18. DRĄŻCZYK Antoni 10 EKS Skra Bełchatów 36.14 193
19. STRUZIK Jan 10 MUKS Wodnik Łask 36.70 184
20. WIERCIŃSKI Alan 10 Ks Nelasport 38.13 164

15 lat

1. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 26.17 510
2. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 27.23 452
3. BAZLER Alan 09 MKS Trójka Łódź 27.78 426
4. NAPIERAJ Gerard 09 MKS Jedynka Łódź 28.12 411
5. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 30.55 320

DYSKW. TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 29.51
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. BARANOWSKI Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów 30.57
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

16 lat

1. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 24.77 601
2. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 25.55 548
3. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 25.99 520
4. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 26.75 477
5. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 27.06 461
6. JAKÓBCZAK Jakub 08 Ks Assa 27.26 451
7. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 27.43 442
8. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 27.62 433
9. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 28.05 414

10. PLICH Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 28.25 405
11. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 31.59 290

Open

1. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Jedynka Łódź 23.78 679
2. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 24.01 660
3. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 24.29 637
4. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 24.64 611
5. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 24.77 601
6. HLUSZCZENKO Zahar 06 MKS Trójka Łódź 25.03 583
7. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 25.15 574
8. PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 25.55 548
9. ULAS Antoni 07 MKS Trójka Łódź 25.60 544

10. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 25.92 524
11. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 25.99 520
12. ZDROJEWSKI Dawid 08 Toruński MKS CHAMPIONS 26.14 511
13. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 26.17 510
14. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 26.75 477
15. CIESIELSKI Konrad 10 MKS Trójka Łódź 26.92 468
16. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 MKS Trójka Łódź 27.00 464
17. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 27.06 461
18. MARKOWSKI Wojciech 08 Toruński MKS CHAMPIONS 27.13 457
19. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 27.23 452
20. JAKÓBCZAK Jakub 08 Ks Assa 27.26 451
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 27.43 442
22. KLĘK Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 27.44 442
23. KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' 27.52 438
24. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 27.62 433
25. LIPSKI Kacper 07 EKS Skra Bełchatów 27.77 426
26. BAZLER Alan 09 MKS Trójka Łódź 27.78 426
27. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 27.84 423
28. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 27.88 421
29. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 28.05 414
30. KRAWIEC Stanisław 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 28.08 412
31. NAPIERAJ Gerard 09 MKS Jedynka Łódź 28.12 411
32. PLICH Franciszek 08 Champion Tomaszów Maz. 28.25 405
33. CIUPIŃSKI Antoni 10 EKS Skra Bełchatów 28.47 396
34. SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.71 386
35. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 28.77 383
36. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 28.79 383
37. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.07 372
38. KOWALCZYK Aleksander 07 EKS Skra Bełchatów 29.10 371
39. KUBIŚ Gabriel 11 LKS ,,Opocznianka'' 29.29 363
40. ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' 29.51 355
41. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.84 344
42. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 30.10 335
43. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 30.36 326
44. MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 30.41 325
45. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 30.55 320
46. SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 30.67 316
47. KUBIAK Piotr 07 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 30.74 314
48. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 30.78 313
49. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 30.90 309

PŁUCIENNIKOWSKI Jan 12 MKS Trójka Łódź 30.90 309
51. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 31.15 302
52. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.24 299
53. MALEC Daniel 11 MUKS Zgierz 31.28 298
54. KUBIŚ Szymon 11 LKS ,,Opocznianka'' 31.41 295
55. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 31.59 290
56. CZYŻYCKI Aleksander 11 EKS Skra Bełchatów 31.60 289
57. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 31.69 287
58. ZALEGA Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' 31.97 279
59. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 31.99 279
60. GAWLIKOWSKI Jakub 10 MUKS Wodnik Łask 32.14 275
61. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 32.20 273
62. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.41 268

KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 32.41 268
64. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.42 268
65. KĘDZIERSKI Jan 12 MUKS Wodnik Łask 32.50 266
66. KUPKA Mateusz 10 Ks Assa 32.51 266
67. ŻEGNAŁEK Igor 10 MKS Trójka Łódź 32.66 262
68. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 32.76 260
69. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 32.89 256
70. SZYMAŃSKI Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.00 254
71. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 33.34 246
72. RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask 33.41 245
73. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 33.42 244
74. DOBROWOLSKI Hubert 11 EKS Skra Bełchatów 33.47 243
75. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 33.57 241
76. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 33.69 239
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

77. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 33.80 236
78. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 33.81 236
79. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 33.83 236
80. ISKRA Wiktor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.05 231
81. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 34.16 229
82. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.32 226
83. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 34.39 224
84. PIETRZAK Leon 12 MKS Jedynka Łódź 34.41 224
85. KRYCZKA Paweł 10 UKS Nawa Skierniewice 34.51 222
86. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 34.74 218
87. WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 34.79 217
88. DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 35.04 212
89. SKÓRA Marceli 12 MKS Trójka Łódź 35.22 209
90. MARKWANT Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 35.24 208
91. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 35.29 208
92. GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź 35.38 206
93. ZALEGA Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' 35.51 204
94. KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź 35.84 198
95. PATYNA Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' 35.88 197
96. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.95 196
97. GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź 35.99 196
98. OKLEJAK Szymon 11 MUKS Wodnik Łask 36.02 195
99. DRĄŻCZYK Antoni 10 EKS Skra Bełchatów 36.14 193

100. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 36.23 192
101. WARDA Krzysztof 11 UKS Nawa Skierniewice 36.40 189
102. OWCZAREK Oskar 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.61 186
103. MAKUCH Antoni 11 LKS ,,Opocznianka'' 36.64 185
104. STRUZIK Jan 10 MUKS Wodnik Łask 36.70 184
105. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 36.82 183
106. PAWLAK Krzysztof 11 UKS SP-149 Łódź 36.84 182
107. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 37.33 175
108. LEWANDOWSKI Norbert 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.55 172
109. BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 37.60 171
110. ADAMCZYK Adrian 12 UKS SP-149 Łódź 37.81 169
111. NAWROCKI Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 37.98 166
112. KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.09 165
113. WIERCIŃSKI Alan 10 Ks Nelasport 38.13 164
114. PAWLAK Franciszek 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 38.28 162
115. ADAMIAK Mikołaj 12 MUKS Wodnik Łask 38.48 160
116. KRAJEWSKI Jan 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.81 156
117. KUBIAK Kacper 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 38.88 155
118. BIAŁEK Aleksander 12 LKS ,,Opocznianka'' 39.02 153
119. BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 39.13 152
120. LIWIŃSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 39.54 147
121. BUGAJNY Adrian 12 Ks Assa 39.72 145
122. GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź 40.02 142
123. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 40.17 141
124. KACZMAREK Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 40.33 139
125. KOLASA Krzysztof 12 MUKS Zgierz 40.81 134
126. PRZEDPEŁSKI Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 41.40 128
127. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 42.75 117
128. MACHAŁA Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 42.97 115
129. JAŚKIEWICZ Marcel 12 MKS Trójka Łódź 44.76 101
130. KONIARSKI Antoni 11 MKS Trójka Łódź 45.81 95
131. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 1:09.65 27
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. TYSZKA Kacper 09 Ks Assa 29.51
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. BARANOWSKI Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów 30.57
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 31.27
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. CHOJNACKI Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 35.04
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. DOROSIŃSKI Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 38.56
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. SENTKOWSKI Ignacy 11 MKS Trójka Łódź 40.14
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


